CÓDIGO DO CERTIFICADO: 00UDX-6EGY4-K0DR9-K071F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/00UDX-6EGY4-K0DR9-K071F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: CUIDADO DO
PRÉ-NATAL EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE SINOP-MT" de autoria de KAMILA ORTEGA MARTINS,
ASTROGILDO OLIVEIRA foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I  Congresso
Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 03 a 06 de Abril de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho